Перечень
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  Адамовский район 
для включения в областной регистр муниципальных правовых актов, принятых в июле 2022 года

	№
п/п
	№
НПА
	Дата
принятия
(подписания)
	Вид
правового акта
	Наименование принявшего органа
	Название нормативного
правового акта
	Сведения об официальном источнике обнародования

	
	
	
	
	
	
	Дата обнародования, место
	№ справки обнародования

	1
	534-п
	01.07.2022
	постановление
	администрация
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 24.05.2022 № 344-п
	06.07.2022
МИЦ
	53

	
	
	22.06.2022
	протест
	Прокуратура Адамовского района
	Протест прокуратуры Адамовского района на постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 24.05.2022 № 344-п «Об утверждении порядка определения объема и условий представления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования Адамовский район»
	
	

	2
	582-п
	15.07.2022
	постановление
	администрация
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 16.10.2020 № 978-п
	19.07.2022
МИЦ
	54

	3
	586-п
	18.07.2022
	постановление
	администрация
	Об утверждении Положения о порядке образования и расходования резервного фонда администрации муниципального образования Адамовский район
	19.07.2022
МИЦ
	55

	4
	594-п
	18.07.2022
	постановление
	администрация
	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории»
	19.07.2022
МИЦ
	56

	5
	599-п
	19.07.2022
	постановление
	администрация
	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»
	25.07.2022
МИЦ
	57

	6
	617-п
	22.07.2022
	постановление
	администрация
	Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
	27.07.2022
[bookmark: _GoBack]МИЦ
	58



